
Rada obce Zlatá Koruna svým usnesením �. 32/2012-7 ze dne 1.8. 2012  podle § 23 zákona �. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, v souladu s ustanovením § 
11 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích , ve zn�ní pozd�jších p�edpis� vydává 
Na�ízení obce Zlatá Koruna �. 1/2012 o placeném stání motorových vozidel na místních 

komunikacích na území obce Zlatá Koruna. 
    

�lánek 1 
Toto na�ízení vymezuje místní komunikace nebo jejich ur�ené úseky (dále jen „místní 
komunikace“),  které lze dle § 23 odst. 1 písm. a) zákona �. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v úseku stanoveném platným dopravním zna�ením v dob� stanovené tímto 
na�ízením, užít výlu�n� za cenu sjednanou v souladu s cenovými p�edpisy k stání silni�ního 
motorového vozidla na dobu �asov� omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin.  

  

�lánek 2 
Na místních komunikacích vymezených v �l. 1 odst. 1 je povoleno stání všem silni�ním 
motorovým vozidl�m po zaplacení ceny  za stání obsluze placené parkovací plochy a po 
umíst�ní vydaného parkovacího lístku na zvenku viditelném míst� za p�edním sklem vozidla po 
celou dobu stání; �idi� motocyklu uschová parkovací lístek u sebe a je povinen p�edložit ho p�i 
kontrole. Mimo stanovenou provozní dobu je stání bezplatné. 

  

�lánek 3 

Vymezenou oblastí �. I se rozumí placená parkovací plocha na pozemkové parcele KN �.19/18 
v katastrálním území Zlatá Koruna. 

�lánek 5 
Provozní doba placené parkovací plochy stanovená ve smyslu �l. 1 je: 
  
Pond�lí až ned�le 8.00 – 20.00 hodin 

Milan Štindl                  Radek Mou�ka 
               starosta obce         místostarosta obce 

                                   


